

**Solsten ApS**

Jomfrubakken 9  
3500 Værløse

**CVR-nr. 37 83 60 36**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/10 2017

---

Hans Christian Matthias Krarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Solsten ApS  
Jomfrubakken 9  
3500 Værløse

CVR-nr.: 37 83 60 36  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Stiftet: 28. juni 2016  
Hjemsted: Furesø

### Direktion

Hans Christian Matthias Krarup, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivende ingeniørvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 284.749, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 334.749.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.335.726</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(957.229)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>378.497</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(9.867)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>368.630</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(692)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>367.938</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(83.189)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>284.749</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		103.400
Overført resultat		<u>181.349</u>
		<b><u>284.749</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		310.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>310.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>310.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.989
<b>Tilgodehavender</b>		<u>372.989</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>478.764</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>851.753</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.161.886</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		181.349
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>334.749</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>15.429</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>15.429</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.456
Selskabsskat		67.760
Anden gæld		<u>662.492</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>811.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>811.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.161.886</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	181.349	103.400	284.749
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>181.349</b>	<b>103.400</b>	<b>334.749</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	903.586
Andre omkostninger til social sikring	3.408
Andre personaleomkostninger	<u>50.235</u>
	<b><u>957.229</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>692</u>
	<b><u>692</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	67.760
Årets udskudte skat	<u>15.429</u>
	<b><u>83.189</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	320.000
Kostpris 30. juni 2017	320.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	9.867
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	9.867
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>310.133</b>

### 5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016/17</b>
Selskabskapital 1. juli 2016	kr. 50.000
<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Hensat i året	<u>15.429</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<u><b>15.429</b></u>
Materielle anlægsaktiver	<u>15.429</u>
	<u><b>15.429</b></u>